ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«29» декабри 2017г. г. Донецк 443

«О внесении изменений в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 07 ноября 2017 года 362»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Внести следующие изменения в Перечень граждан, которые
зарегистрированы и являются собственниками жилых помещений,
расположенных в разрушенном в результате боевых действий жилом доме

11А по улице Взлетной города Донецка (приложение 5 к Распоряжению
Главы Донецкой Народной Республики от 07 ноября 2017 года 362):

1.1. Исключить пункты 36, 52;
1.2. Пункт 15 изложить в новой редакции (Приложение).

2. Внести изменения в Перечень предоставляемых квартир
гражданам, которые зарегистрированы по адресу: г.Донецк, ул.Розы
Люксембург, 2 и 2А (приложение 2 к Распоряжению Главы Донецкой
Народной Республики от 07 ноября 2017 года 362), заменив в пункте 7 олова
«Чеглий Виталий Викторович» на «Челгий Виталий Викторович».

3. Министерству юстиции Донецкой Народной Республики принять
соответствующие меры согласно внесенным изменениям.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко